
Filiale Pfäffikon

Ansprechpersonen

Sibylle Huser

Leiterin Beratungsbank

Prokuristin

sibylle.huser@szkb.ch

+41 58 800 22 13

Maria Manser

Leiterin Basiskunden

Prokuristin

maria.manser@szkb.ch

+41 58 800 67 11

Nicolai Bachmann

Allrounder IK

Handlungsbevollmächtigter

nicolai.bachmann@szkb.ch

+41 58 800 60 33

Dario Cito

Basiskundenberater

Handlungsbevollmächtigter

dario.cito@szkb.ch

+41 58 800 25 95

Monika Diethelm

Kundenberater/in Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

monika.diethelm@szkb.ch

+41 58 800 28 89

Luzia Feusi-Fässler

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

luzia.feusi@szkb.ch

+41 58 800 67 07

Martin Fritschi

Senior Individualkundenberater

Prokurist

martin.fritschi@szkb.ch

+41 58 800 67 16

Peter Fuchs

Basiskundenberater/in

Handlungsbevollmächtigter

peter.fuchs@szkb.ch

+41 58 800 67 74

Lorenzo Greco

Basiskundenberater

Handlungsbevollmächtigter

lorenzo.greco@szkb.ch

+41 58 800 67 78

Lorin Hegner

Lernender

lorin.hegner@szkb.ch

+41 58 800 60 37

Susanne Hüppi

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

susanne.hueppi@szkb.ch

+41 58 800 67 32

Nicolas Kistler

Individualkundenberater

Handlungsbevollmächtigter

nicolas.kistler@szkb.ch

+41 58 800 67 13

Michael Romer

Kundenberater Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigter

michael.romer@szkb.ch

+41 58 800 28 81

Ute Schürmann

Basiskundenberaterin

Handlungsbevollmächtigte

ute.schuermann@szkb.ch

+41 58 800 67 71

Carolyn Stamm

Senior Individualkundenberaterin

Prokuristin

carolyn.stamm@szkb.ch

+41 58 800 67 18

Joshua Staub

Lernender

joshua.staub@szkb.ch

+41 58 800 69 31

André Steiner

Senior Individualkundenberater

Prokurist

andre.steiner@szkb.ch

+41 58 800 67 33

Öffnungszeiten & Dienstleistungen

Dienstleistungen

Kreditberatung

Anlageberatung

Privatkundenberatung

Schaltergeschäfte

Geldautomat

Sicherheitsbriefkasten

Schrankfach

Montag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Dienstag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Mittwoch

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Donnerstag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Freitag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

*Beratungstermin nach Vereinbarung

Adresse

Schwyzer Kantonalbank

Filiale Pfäffikon

Bahnhofstrasse 6

8808 Pfäffikon SZ

Kundenzentrum Schwyz

+41 58 800 20 20

Montag bis Freitag, 08:00 bis 18:00 Uhr

Erstellt am 16.04.2024
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